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1)

2)
3)
4)

5)
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Pubblicita evento
Castelli Notizie — Artemisio — La Torre — sito web - altri

Assistenza tecnica in Piazza Cairoli

Iscrizioni (solo on-line) pettorali — classifiche
Sicurezza e controllo percorso:

Allestimento Piazza Cairoli ed arrivo

Ristoro/panzanella/ folklore

Consegna busta pettorali
Consegna pacco gara e ritiro microchip

Folklore lungo il percorso

10) Servizio Fotografico

AW

Per organizzare al meglio, almeno cosi si spera, una manifestazione di ottima qualita, come la
Nissolino Atletica Velletri & solita fare, occorre un numero importante di collaboratori, piccoli e
grandi, in grado di offrire il proprio aiuto per uno e/o pit settori dell'organizzazione.

In quest’occasione stiamo parlando della 297 edizione del Giro Podistico delle Vigne
Abbiamo immaginato di suddividere 'organizzazione in 10 settori, ognuno con delle specificita e
con un responsabile,
Eccoli:

Alessio Pizzurro

Sandro Trenta

TDS

Francesca Trenta
Gelatomania
Ercoli

Nissolino
Francesca Trenta

Nissclino — Ricci

Nissolino — Ricci

Graziano Cedroni -

Fotodgo
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